
نمایش 

کم فروغ
4کشتی گیر آزادکار ایران با یک پیروزی 
و 3شکست لیگ پادوبنی قرقیزستان را 

ترک کردند
 رقابت های لیگ پادوبنی در کشور قرقیزستان 
برگزار شــد که 4کشــتی گیر ایــران در این 
مســابقات  روی تشــک رفتند. روس ها که از 
حضور در رقابت های رسمی محروم هستند، 
برای محک زدن کشتی گیران خود این رقابت ها 
را ترتیب دادند. این مسابقات تحت عنوان لیگ 
پادوبنی برگزار شد تا حضور کشتی گیران روس 

در این رقابت ها منع قانونی نداشته باشد.
روس ها حدودا یک سال می شود که از حضور 
در میادین رســمی ازجمله مسابقات جهانی 
و قهرمانی اروپا محروم هســتند. فدراسیون 
کشتی روســیه برای اینکه کشتی گیرانش از 
شرایط مسابقه دور نشــوند، این مسابقات را 
ترتیب داد و برای اینکه کشــتی گیران سایر 
کشورها در این رقابت ها شرکت کنند، جایزه 
دلاری درنظر گرفت. فدراسیون روسیه علاوه 
بر جایزه دلاری، بلیت رفت و برگشت و هزینه 
محل اسکان کشتی گیران را تقبل کرد و به این 
ترتیب 4کشتی گیر ایران به همراه 2مربی به 
این مسابقات اعزام شــدند. رضا اطری  دارنده 
مدال نقــره جهــان در ســال2022 در وزن 
61کیلوگرم، یونس امامــی دارنده مدال برنز 
جهان در ســال2022 در وزن 74کیلوگرم، 
مجتبی گلیج دارنــده مدال برنــز جهان در 
سال2021 در وزن 97کیلوگرم و امیرحسین 
زارع دارنده مدال برنز جهان و المپیک در وزن 
125کیلوگرم کشتی گیران دعوت شده به لیگ 
پادوبنی بودند که در این رقابت ها روی تشک 
رفتند. طبق اعلام برگزارکنندگان این رقابت ها 
به صورت تک کشــتی با 2کیلوگرم ارفاق وزن 
برگزار  شد و وزن کشی یک روز قبل از مسابقه 
بود. مبلغ 10هزار دلار برای هر کشتی درنظر 
گرفته شده بود که به کشتی گیر برنده 7هزار 
دلار و به کشــتی گیر بازنده 3هزار دلار تعلق 
می  گرفت. این مبلغ بلافاصله بعد از هر کشتی 

به کشتی گیران برنده و بازنده پرداخت شد.

   باخت های دور از انتظار
رضا اطری، دارنده مدال نقره جهان نخستین 
کشــتی گیر ایرانی بود که روی تشک رفت و 
در مقابل آرســن هاروتونیان دارنده 2مدال 
برنز جهان از ارمنستان قرار گرفت. اطری در 
این رقابت بســیار کم فروغ ظاهر شد و نشان 
داد با دوران اوج خــودش فاصله زیادی دارد. 
او در نهایت این کشــتی را با نتیجه 6بر صفر 
واگذار کرد. یونس امامی در وزن 74کیلوگرم 
در مقابل زائوربک ســیداکوف دارنده 2مدال 
طلای جهان و یک طلای المپیک قرار گرفت. 
امامی در این مسابقه رقابت نزدیکی با قهرمان 
نامدار روس ها داشت ولی در نهایت با نتیجه 
6بر 4 شکست خورد. امامی درباره این کشتی 
به همشــهری گفت: »حیف شد، می توانستم 
کشتی را ببرم و به اشتباه خودم باختم. از این 
شکست خیلی ناراحتم چون توانایی بردن را 
داشتم ولی کوتاهی کردم و نتوانستم نمایش 
خوبی داشته باشــم.« یونس امامی در مقابل 
کایل داک آمریکایی در مســابقات جهانی با 
نتیجه 2-2 باخت و در مقابل ســیداکوف هم 
کشــتی خوبی گرفت و نزدیــک باخت. او در 
این باره گفت: »نتیجه مهم است و باید بیشتر 
تمرین کنم تا بتوانم در کشتی های حساس و 
سرنوشت ساز برنده شوم. کشتی خوب، ملاک 
نیست و همه دوست دارند دستشان به عنوان 

کشتی گیر برنده بالا برود.«

   شکست در گلیج تایم
مجتبی گلیــج در وزن 97کیلوگرم در مقابل 
ســرگئی کوزیرف روس قرار گرفت. کوزیرف 
در همان وقت نخســت از نظر نفس کم آورد 
و نمی توانســت از جای خــود به راحتی بلند 
شود. پژمان درســتکار، ســرمربی تیم ملی 
از کنار تشــک مدام به گلیج دستور حمله و 
کســب امتیاز می داد ولی او با حریفش مدارا 
می کرد. گلیــج تــا ثانیه های پایانــی هم با 
نتیجه 3 بر2 پیش بود و بــا همان یک امتیاز 
فاصله می خواســت کشــتی را تمام کند که 
حریفش با یک زیرگیری او را در خاک نشاند 
تا کشتی گیر ایرانی به سخت ترین وجه جریمه 
شود و شکست بخورد. درســتکار به قدری از 
این کشتی عصبانی شد که زودتر به سالن گرم 
رفت تا با گلیج روبه رو نشود. گلیج در آخرین 
رقابت جهانی اش در سال2021 نیز پیروزی 
باارزش بر کایل اسنایدر آمریکایی را در 3ثانیه 

پایانی از دست داده بود.
 

   تنها برنده ایران
امیرحســین زارع در دســته فوق سنگین در 
برابر لخاگواگرل مونختور از مغولســتان قرار 
گرفت. ســنگین وزن پرافتخار ایران ابتدا در 
یک غافلگیری یک فــن 4امتیازی خورد ولی 
در ادامه به کشتی برگشت و با حملات پیاپی 
خود توانســت با نتیجه 10بر 4 پیروز شــود. 
زارع تنها کشــتی گیر ایران بود کــه در این 
مســابقات صاحب برد شــد و 7هزار دلار را 
دریافت کرد. 3کشــتی گیر دیگر با شکست 
در مقابل رقبایشان هر کدام 3هزار دلار برای 

حضور در این رقابت ها دریافت کردند.
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بارسلونا

اسپانیول
16:30

اسرار 
گئورگــــی

پایان دوستی مسی و امباپه؟ 
پیش بینی می شود این آخرین فصل حضور مسی و امباپه در کنار هم 
و با پیراهن یک تیم باشد. اتفاقات فینال جام جهانی و پس از آن، تأثیر 

زیادی در این امر خواهد داشت

اوتامندی در خواب مارادونا
آیا کسی که مارادونا در رؤیای قهرمانی اش دیده بود، بازیکن بنفیکا بود؟همین 

اوتامندی بود که در آن دوره در یک بازی به جای زانتی کبیر در پست دفاع راست به 
میدان رفت و سر و صدای فراوانی به راه انداخت
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رضاوند که در جریان دربی پایتخت آسیب 
دید، مدعی است پرسپولیس پس از گل 

دوم آبی ها هیچ موقعیتی نداشته است

انتقاد از
حسینی و ساپینتو 

را قبول ندارم

منهای فوتبال

 در مورد مدافعي که پرسپوليس را
 از بدترين شکست فصلش نجات داد
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